Credt.  em Mai/2022;Parcela 108973

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108973

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108970

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 259,15 ( duzentos e cinquenta e nove reais e quinze centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Equatorial 02/05/2022 02/05/2022  259,15

Destina-se a: Complemento

2.6.2 Equatorial  energia 18431100 259,15
 Valor Emitido:

[...]

Credt.  em Mai/2022;Parcela 108970

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108970

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 109240

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 315,72 ( trezentos e quinze reais e setenta e dois centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio S A 02/05/2022 02/05/2022 676076 315,72

Destina-se a: Complemento

2.7.3 Vale Combustivel ref a 05/2022 315,72

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

61

Emitido em 26/07/2022 13:15:31

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 109241

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 394,40 ( trezentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio S A 02/05/2022 02/05/2022 357849 394,40

Destina-se a: Complemento

2.7.4 Vale Alimentação ref a 05/2022 394,40

[...]

Credt.  em Mai/2022;Parcela 109241

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 109241

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108974

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 415,57 ( quatrocentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Equatorial 02/05/2022 02/05/2022  415,57

Destina-se a: Complemento

2.6.2 Equatorial  energia 18431089 415,57

[...]

Credt.  em Mai/2022;Parcela 108974

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108974

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108971

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 689,37 ( seiscentos e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Equatorial 02/05/2022 02/05/2022  689,37

Destina-se a: Complemento

2.6.2 Equatorial  energia 18431224 689,37
 Valor Emitido:

[...]

Credt.  em Mai/2022;Parcela 108976

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 108976

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mai/2022;Parcela 109030

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.231,60 ( um mil, duzentos e trinta e um reais e sessenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Jorge de Leon Sousa Carvalho 02/05/2022 02/05/2022  1.231,60

Destina-se a: Complemento

2.7.1 Salário ref a 04/2022 1.231,60